2019年 2月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代 表 者 名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 上 村  卓 也

電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

2019年９月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年 11月 9日に公表した 2019年 9月期（2018年 10月１日～2019年 9月 30

日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正（2018年 10月 1日～2019年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,549

百万円

364

百万円

356

百万円

249

円 銭

40.57

修正予想（B） 3,774 410 400 280 45.12

増減額（B-A） 224 45 44 31

増減率（％） 6.3 12.6 12.5 12.5

（ご参考）前年実績

（2018年 9月期）

2,616 325 321 225 39.22

※ 当社は 2019年 1月 1日付で普通株式 1株につき 2株の割合で株式分割を行っておりますが、2018年

9月期については当該株式分割を考慮した 1株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

  通期の業績につきましては、ターンキーソリューションサービスの物件取得が計画を上回り、当期中の販

売が見込まれることから、前回公表した業績予想を上方修正するものであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

 以  上